
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 5 de juliol de 2021, del sotssecretari de 
la Conselleria de Participació, Transparència, Coopera-
ció i Qualitat Democràtica, per la qual es proveeixen pel 
sistema de lliure designació, els llocs de treball anunci-
ats en la convocatòria número 87/2021, de 14 de maig de 
2021. [2021/7498]

RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2021, del subsecretario de 
la Conselleria de Participación, Transparencia, Coopera-
ción y Calidad Democrática, por la cual se proveen por el 
sistema de libre designación, los puestos de trabajo anun-
ciados en la convocatoria número 87/2021, de 14 de mayo 
de 2021. [2021/7498]

Vistos los informes preceptivos y vinculados emitidos por la Direc-
ción General de Función Pública sobre el cumplimiento de los requisitos 
de participación de las personas interesadas, para la provisión corres-
pondiente a la convocatoria número 87/2021, de 14 de mayo, de 2021 
(DOGV 9086, 18.05.2021), por el procedimiento de libre designación, 
de los puestos de trabajo número 37895, 37896, 37897, 37898, 37899, 
37900, 37901, 37902, 37903 y 37904.

En relación con las circunstancias y aptitudes profesionales tenidas 
en cuenta para la idoneidad de las personas aspirantes, y considerando 
las funciones respectivas de los puestos convocados, quedan acredita-
dos los conocimientos especializados, implicación, profesionalidad y 
la trayectoria de los candidatos y candidatas finalmente seleccionados. 
Todo esto otorga a las personas nombradas la capacidad de carácter pro-
fesional y personal que se requiere para el ejercicio eficaz de las tareas 
atribuidas a los puestos convocados.

De conformidad con la disposición transitoria sexta de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valencia-
na, la base cuarta de la resolución de la convocatoria número 87/2021 
citada, el artículo 102 de la Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generali-
tat, de ordenación y gestión de la función pública valenciana, y con el 
artículo 62 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el cual 
se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo 
y movilidad del personal de la función pública valenciana; así como en 
virtud del que se dispone en el apartado primero de la Resolución de 
17 de febrero de 2021, de la consellera de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática, sobre delegación de competencias 
en determinados órganos de la Conselleria (DOGV 9024, 19.02.2021), 
resuelvo:

Primero
Nombrar a Rosa Carmen Miralles Febrer, funcionaria de carrera con 

NRP ***8658***, como jefa de Servicio de Sistemas de Información 
de Atención a la Ciudadanía y Mejora Continua, puesto número 37895, 
grupo A1, complemento de destino nivel 28 y complemento específico 
E050.

A este puesto ha concurrido únicamente una candidata admitida, la 
cual ha ejercido diferentes puestos de trabajo en la Administración de la 
Generalitat que le proporcionan un amplio conocimiento de esta.

Es licenciada en Documentación y ha realizado un máster en Biblio-
teconomía y Documentación, titulaciones especialmente adecuadas al 
puesto de trabajo. En esta conselleria, la interesada ha ocupado el puesto 
de jefa de Sección de Información y Documentación y viene ocupando 
en comisión de servicios el puesto de trabajo convocado, mostrando 
unas aptitudes y actitudes inmejorables, adquiriendo además un profun-
do conocimiento en esta materia.

Segundo
Nombrar a Eduard Amer Llueca, con NRP ***8924***, como jefe 

de Servicio de Acción Humanitaria, Protección a Personas Defensoras 
de Derechos Humanos y Gestión de Convenios, puesto número 37896, 
grupo A1, complemento de destino nivel 28 y complemento específico 
E050.

A este puesto ha concurrido únicamente un candidato admitido. En 
su amplia trayectoria en la Administración le ha permitido formarse, 
entre otras materias, en calidad de servicios públicos, transparencia de 
la actividad pública, Agenda 2030 para el Desarrollo Sostenible, y Edu-
cación para la Sostenibilidad, entre otras.

Sus capacidades y competencias desde su incorporación a la Direc-
ción General de Cooperación Internacional al Desarrollo se han desa-
rrollado a través de diferentes áreas, como por ejemplo el seguimien-
to de las líneas en concurrencia competitiva y nominativas de Acción 

Vists els informes preceptius i vinculants emesos per la direcció 
general de Funció Pública sobre el compliment dels requisits de parti-
cipació de les persones interessades, per a la provisió corresponent a la 
convocatòria número 87/2021, de 14 de maig, de 2021 (DOGV 9086, 
18.05.2021), pel procediment de lliure designació, dels llocs de treball 
número 37895, 37896, 37897, 37898, 37899, 37900, 37901, 37902, 
37903 i 37904.

En relació amb les circumstàncies i aptituds professionals tingudes 
en compte per a la idoneïtat de les persones aspirants, i considerant les 
funcions respectives dels llocs convocats, queden acreditats els coneixe-
ments especialitzats, implicació, professionalitat i la trajectòria dels can-
didats i candidates finalment seleccionats. Tot això atorga a les persones 
nomenades la capacitat de caràcter professional i personal que es reque-
reix per a l’exercici eficaç de les tasques atribuïdes als llocs convocats.

De conformitat amb la disposició transitòria sisena de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenci-
ana, la base quarta de la resolució de la convocatòria número 87/2021 
citada, l’article 102 de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generali-
tat, d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i amb l’article 
62 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana; així com en virtut del que es 
disposa en l’apartat primer de la Resolució de 17 de febrer de 2021, 
de la consellera de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, sobre delegació de competències en determinats òrgans 
de la Conselleria (DOGV 9024, 19.02.2021), resolc:

Primer
Nomenar Rosa Carmen Miralles Febrer, funcionària de carrera 

amb NRP ***8658***, com a cap de Servei de Sistemes d’Informació 
d’Atenció a la Ciutadania i Millora Contínua, lloc número 37895, grup 
A1, complement de destinació nivell 28 i complement específic E050.

A aquest lloc ha concorregut únicament una candidata admesa, la 
qual ha exercit diferents llocs de treball en l’Administració de la Gene-
ralitat que li proporcionen un ampli coneixement d’aquesta.

És llicenciada en Documentació i ha realitzat un màster en Biblio-
teconomia i Documentació, titulacions especialment adequades al lloc 
de treball. En aquesta conselleria, la interessada ha ocupat el lloc de cap 
de secció d’Informació i Documentació i ve ocupant en comissió de ser-
veis el lloc de treball convocat mostrant unes aptituds i actituds immi-
llorables, adquirint a més un profund coneixement en aquesta matèria.

Segon
Nomenar Eduard Amer Llueca, amb NRP ***8924***, com a cap 

de Servei d’Acció Humanitària, Protecció a Persones Defensores de 
Drets Humans i Gestió de Convenis, lloc número 37896, grup A1, com-
plement de destinació nivell 28 i complement específic E050.

A aquest lloc ha concorregut únicament un candidat admés. La 
seua àmplia trajectòria en l’Administració li ha permés formar-se, entre 
altres matèries, en qualitat de serveis públics, transparència de l’activitat 
pública, Agenda 2030 per al Desenvolupament Sostenible, i Educació 
per a la Sostenibilitat, entre altres.

Les seues capacitats i competències des de la seua incorporació a 
la Direcció General de Cooperació Internacional al Desenvolupament 
s’han desenvolupat a través de diferents àrees, com ara el seguiment de 
les línies en concurrència competitiva i nominatives d’Acció Humani-



tària, Càtedra de Cooperació i Desenvolupament Sostenible, accions 
institucionals d’investigació i formació sobre cooperació al desenvo-
lupament amb les universitats públiques i amb l’Agència Espanyola 
de Cooperació Internacional al Desenvolupament. Així mateix, dut a 
terme el seguiment de programes de defensors de Drets Humans en 
diversos països.

Tercer
Nomenar María Belén de Miguel Martínez, amb DNI ***7313*, 

com a cap de Servei del Registre de Grups d’Interés de la Generalitat, 
lloc número 37897, grup A1, complement de destinació nivell 28 i com-
plement específic E050.

A la convocatòria de provisió han sigut admeses dues persones. 
María Belén de Miguel Martínez és llicenciada en Dret per la Universi-
tat de València. Conforme al que s’estableix en el seu curriculum vitae, 
compta amb una experiència professional de 22 anys de servei en l’Ad-
ministració Local havent exercit diversos llocs de treball, ostentant en 
l’actualitat la prefectura de l’Oficina Tècnica d’Inclusió Social, Memò-
ria Històrica i Teatres de la Diputació de València.

Concorren en l’aspirant seleccionada habilitats i coneixements espe-
cífics de direcció, lideratge i innovació pública, així com d’integritat 
institucional, transparència i bon govern. També es destaca la formació 
en protecció de dades i seguretat de la informació, sent totes aquestes 
capacitats valorades molt positivament en relació amb les funcions que 
s’exerceixen des del lloc de cap del Servei del Registre de Grups d’In-
terés de la Generalitat i la seua relació amb les persones i entitats afec-
tades per la Llei 25/2018, de 10 de desembre, reguladora de l’activitat 
dels grups d’interés de la Comunitat Valenciana.

Quart
Nomenar María Isabel Hernández Barea, amb NRP ***1128***, 

com a cap de Servei de Foment de l’Associacionisme, lloc número 
37898, grup A1, complement de destinació nivell 28 i complement 
específic E050.

A aquest lloc ha concorregut únicament una candidata admesa. Per 
la seua demostrada experiència en l’àmbit de les funcions exercides en 
el lloc de treball convocat, la interessada resulta idònia per a desenvo-
lupar aquest lloc de treball que ve ocupant en comissió de serveis. A 
més, té coneixements amplis en les matèries competència del Servei de 
Foment de l’Associacionisme.

Cinqué
Nomenar Maria Pilar Navio Herrero, amb NRP ***3392***, com 

a cap de Servei de Suport a les Persones Valencianes a l’Exterior, lloc 
número 37899, grup A1, complement de destinació nivell 28 i comple-
ment específic E050.

A aquest lloc ha concorregut únicament una candidata admesa, la 
qual compta amb experiència en l’Administració Autonòmica havent 
ocupat diversos llocs de similar responsabilitat al convocat, la qual cosa 
li habilita per a un acompliment eficaç del lloc convocat.

Resulta idònia per a desenvolupar el lloc de treball, destacant la 
seua alta competència en el coneixement del valencià i de l’anglès, llen-
gües fonamentals per a poder dur a terme les noves funcions atribuïdes 
al Servei de Suport de Persones Valencianes a l’Exterior.

Sisé
Nomenar Enric Roig Arranz, amb NRP ***1488***, com a subdi-

rector general per a la Implementació I el Seguiment de l’Agenda 2030 
de Desenvolupament Sostenible, lloc número 37900, grup A1, comple-
ment de destinació nivell 30 i complement específic E050.

A aquest lloc ha concorregut únicament un candidat admés, el qual 
ha exercit diversos llocs en l’Administració de la Generalitat amb rang 
de cap de servei, així com subdirector general i secretari general admi-
nistratiu. L’aspirant compta també amb experiència professional en 
l’àmbit de l’Administració Local, com a Coordinador General de Règim 
Econòmic Sostenible de l’Ajuntament de València. Actualment ve ocu-
pant de manera provisional el lloc convocat, havent demostrat una gran 
qualificació per a l’acompliment de les funcions atribuïdes a aquest.

Humanitaria, Cátedra de Cooperación y Desarrollo Sostenible, accio-
nes institucionales de investigación y formación sobre cooperación al 
desarrollo con las universidades públicas y con la Agencia Española 
de Cooperación Internacional al Desarrollo. Así mismo, llevado a cabo 
el seguimiento de programas de defensores de Derechos Humanos en 
varios países.

Tercero
Nombrar a María Belén de Miguel Martínez, con DNI ***7313*, 

como jefa de Servicio del Registro de Grupos de Interés de la Generali-
tat, puesto número 37897, grupo A1, complemento de destino nivel 28 
y complemento específico E050.

A la convocatoria de provisión han sido admitidas dos personas. 
María Belén de Miguel Martínez es licenciada en Derecho por la Uni-
versitat de València. Conforme a lo que se establece en su curriculum 
vitae, cuenta con una experiencia profesional de 22 años de servicio en 
la Administración local habiendo ejercido varios puestos de trabajo, 
ostentando en la actualidad la jefatura de la Oficina Técnica de Inclu-
sión Social, Memoria Histórica y Teatros de la Diputación de València.

Concurren en la aspirante seleccionada habilidades y conocimien-
tos específicos de dirección, liderazgo e innovación pública, así como 
de integridad institucional, transparencia y buen gobierno. También se 
destaca la formación en protección de datos y seguridad de la infor-
mación, siendo todas estas capacidades valoradas muy positivamente 
en relación con las funciones que se ejercen desde el puesto de jefe 
del Servicio del Registro de Grupos de Interés de la Generalitat y su 
relación con las personas y entidades afectadas por la Ley 25/2018, de 
10 de diciembre, reguladora de la actividad de los grupos de interés de 
la Comunitat Valenciana.

Cuarto
Nombrar a María Isabel Hernández Barea, con NRP ***1128***, 

como jefa de Servicio de Fomento del Asociacionismo, puesto número 
37898, grupo A1, complemento de destino nivel 28 y complemento 
específico E050.

A este puesto ha concurrido únicamente una candidata admitida. Por 
su demostrada experiencia en el ámbito de las funciones ejercidas en el 
puesto de trabajo convocado, la interesada resulta idónea para desarro-
llar este puesto de trabajo que viene ocupando en comisión de servicios. 
Además, tiene conocimientos amplios en las materias competencia del 
Servicio de Fomento del Asociacionismo.

Quinto
Nombrar a Maria Pilar Navio Herrero, con NRP ***3392***, como 

jefa de Servicio de Apoyo a las Personas Valencianas en el Exterior, 
puesto número 37899, grupo A1, complemento de destino nivel 28 y 
complemento específico E050.

A este puesto ha concurrido únicamente una candidata admitida, la 
cual cuenta con experiencia en la Administración Autonómica habiendo 
ocupado varios puestos de similar responsabilidad al convocado, lo que 
la habilita para un desempeño eficaz del puesto convocado.

Resulta idónea para desarrollar el puesto de trabajo, destacando 
su alta competencia en el conocimiento del valenciano y del inglés, 
lenguas fundamentales para poder llevar a cabo las nuevas funciones 
atribuidas al Servicio de Apoyo de Personas Valencianas en el Exterior.

Sexto
Nombrar a Enric Roig Arranz, con NRP ***1488***, como subdi-

rector general para la Implementación y el Seguimiento de la Agenda 
2030 de Desarrollo Sostenible, puesto número 37900, grupo A1, com-
plemento de destino nivel 30 y complemento específico E050.

A este puesto ha concurrido únicamente un candidato admitido, el 
cual ha ejercido varios puestos en la Administración de la Generalitat 
con rango de jefe de servicio, así como subdirector general y secretario 
general administrativo. El aspirante cuenta también con experiencia 
profesional en el ámbito de la Administración local, como coordinador 
general de Régimen Económico Sostenible del Ayuntamiento de Valèn-
cia. Actualmente viene ocupando de manera provisional el puesto con-
vocado, habiendo demostrado una gran calificación para el desempeño 
de las funciones atribuidas a este.



Seté
Nomenar Josefa Eugenia Salvador Alamar, amb NRP ***3770***, 

com a cap de Servei d’Investigació i Avaluació de la Qualitat Democrà-
tica, lloc número 37901, grup A1, complement de destinació nivell 28 i 
complement específic E050.

A aquest lloc ha concorregut únicament una candidata admesa. La 
interessada durant la seua àmplia trajectòria professional ha exercit llocs 
de treball en l’Administració Local i en l’Administració de la Genera-
litat, en aquesta última en llocs com a tècnic i com a responsable de 
servei en matèria d’assessorament i gestió Local, així com llocs en l’Ad-
vocacia de la Generalitat, desenvolupant funcions en defensa en judici 
de la Generalitat, la qual cosa li ha permés adquirir una sòlida i dilatada 
experiència en dret administratiu general i especial i un coneixement 
destacat en el funcionament de l’Administració de la Generalitat.

Quant a la seua experiència en memòria democràtica, és llicenciada 
en Geografia i Història, especialitat Història Contemporània, i de mane-
ra específica, des de l’1 de setembre de 2020, ha exercit llocs de treball 
en aquesta Conselleria en el referit àmbit. Actualment ve ocupant de 
manera provisional el lloc convocat, havent demostrat una gran qualifi-
cació per a l’acompliment de les funcions atribuïdes a aquest.

Huité
Nomenar María Angeles Navarro Gosalbez, amb NRP ***8360***, 

com a cap de Servei de Gestió i Foment de la Qualitat Democràtica, lloc 
número 37902, grup A1, complement de destinació nivell 28 i comple-
ment específic E050.

A aquest lloc ha concorregut únicament una candidata admesa, que 
durant la seua àmplia trajectòria professional ha exercit llocs de treball 
en diferents conselleries, amb rang de cap de servei o similar, el que li 
ha permés adquirir una sòlida i dilatada experiència professional en la 
realització d’actuacions de caràcter transversal en l’àmbit de la gestió 
administrativa, així com en la gestió de recursos humans. Des de l’1 de 
setembre de 2020 ha adquirit experiència professional en matèria de 
memòria democràtica en haver-se incorporat en aquesta Conselleria en 
llocs de treball d’aquest àmbit. Actualment ve ocupant el lloc convocat, 
havent demostrat una gran qualificació per a l’acompliment de les fun-
cions atribuïdes a aquest.

Nové
Nomenar Nuria Montón Ugedo, amb NRP ***9161***, com a cap 

de Servei de Modernització i d’Organització Administrativa, lloc núme-
ro 37903, grup A1, complement de destinació nivell 28 i complement 
específic E050.

A aquest lloc ha concorregut únicament una candidata admesa, que 
compta amb experiència en l’administració autonòmica, havent ocupat 
diversos llocs de similar responsabilitat al convocat. Així mateix, la seua 
formació i trajectòria professional inclou diferents àmbits del dret com 
l’administratiu, matèria de fiscalització i comptabilitat i contractació 
administrativa, havent acreditat funcions d’assessorament tècnic jurí-
dic, fets que li donen una adequada visió de l’estructura, organització i 
funcionament de la Generalitat.

Desé
Nomenar Emma Sarrión Navarro, amb NRP ***3866***, com a 

subdelegada de Protecció de Dades de Sanitat i Educació, lloc núme-
ro 37904, grup A1, complement de destinació nivell 28 i complement 
específic E050.

A aquest lloc ha concorregut únicament una candidata admesa. 
La interessada compta amb experiència en llocs de treball d’un nivell 
de responsabilitat igual al que és objecte d’aquesta convocatòria. Així 
mateix, s’acredita experiència i formació relacionada amb el lloc de 
treball a desenvolupar, com: coneixement de l’estructura i funcionament 
de la Generalitat Valenciana, en general, i de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública, en particular. Competències en la gestió del 
compliment de la normativa de protecció de dades, racionalització de 
procediments administratius, normalització de documentació, qualitat 
dels serveis públics i simplificació administrativa, administració elec-
trònica, transparència i participació ciutadana i de responsabilitat social.

Séptimo
Nombrar a Josefa Eugenia Salvador Alamar, con NRP ***3770***, 

como jefa de Servicio de Investigación y Evaluación de la Calidad 
Democrática, puesto número 37901, grupo A1, complemento de destino 
nivel 28 y complemento específico E050.

A este puesto ha concurrido únicamente una candidata admitida. La 
interesada durante su amplia trayectoria profesional ha ejercido puestos 
de trabajo en la Administración local y en la Administración de la Gene-
ralitat, en esta última en puestos como técnico y como responsable de 
servicio en materia de asesoramiento y gestión local, así como puestos 
en la Abogacía de la Generalitat, desarrollando funciones en defensa 
en juicio de la Generalitat, lo que le ha permitido adquirir una sólida y 
dilatada experiencia en derecho administrativo general y especial y un 
conocimiento destacado en el funcionamiento de la Administración de 
la Generalitat.

En cuanto a su experiencia en memoria democrática, es licenciada 
en Geografía e Historia, especialidad Historia Contemporánea, y de 
manera específica, desde el 1 de septiembre de 2020, ha ejercido pues-
tos de trabajo en esta Conselleria en el referido ámbito. Actualmente 
viene ocupando de manera provisional el puesto convocado, habiendo 
demostrado una gran calificación para el desempeño de las funciones 
atribuidas a este.

Octavo
Nombrar a María Angeles Navarro Gosalbez, con NRP ***8360***, 

como jefa de Servicio de Gestión y Fomento de la Calidad Democrática, 
puesto número 37902, grupo A1, complemento de destino nivel 28 y 
complemento específico E050.

A este puesto ha concurrido únicamente una candidata admitida, 
que durante su amplia trayectoria profesional ha ejercido puestos de 
trabajo en diferentes Consellerias, con rango de jefe de servicio o simi-
lar, el que le ha permitido adquirir una sólida y dilatada experiencia 
profesional en la realización de actuaciones de carácter transversal en el 
ámbito de la gestión administrativa, así como en la gestión de recursos 
humanos. Des de el 1 de septiembre de 2020 ha adquirido experiencia 
profesional en materia de memoria democrática al haberse incorporado 
en esta Conselleria en puestos de trabajo de este ámbito. Actualmente 
viene ocupando el puesto convocado, habiendo demostrado una gran 
calificación para el desempeño de las funciones atribuidas a este.

Noveno
Nombrar a Nuria Montón Ugedo, con NRP ***9161***, como jefa 

de Servicio de Modernización y de Organización Administrativa, puesto 
número 37903, grupo A1, complemento de destino nivel 28 y comple-
mento específico E050.

A este puesto ha concurrido únicamente una candidata admitida, 
que cuenta con experiencia en la administración autonómica, habiendo 
ocupado varios puestos de similar responsabilidad al convocado. Así 
mismo, la suya formación y trayectoria profesional incluye diferentes 
ámbitos del derecho como el administrativo, materia de fiscalización y 
contabilidad y contratación administrativa, habiendo acreditado funcio-
nes de asesoramiento técnico jurídico, hechos que le dan una adecuada 
visión de la estructura, organización y funcionamiento de la Generalitat.

Décimo
Nombrar a Emma Sarrión Navarro, con NRP ***3866***, como 

subdelegada de Protección de Datos de Sanidad y Educación, puesto 
número 37904, grupo A1, complemento de destino nivel 28 y comple-
mento específico E050.

A este puesto ha concurrido únicamente una candidata admitida. La 
interesada cuenta con experiencia en puestos de trabajo de un nivel de 
responsabilidad igual al que es objeto de esta convocatoria. Así mismo, 
se acredita experiencia y formación relacionada con el puesto de trabajo 
a desarrollar, como: conocimiento de la estructura y funcionamiento de 
la Generalitat Valenciana, en general, y de la Conselleria de Sanidad 
Universal y Salud Pública, en particular. Competencias en la gestión 
del cumplimiento de la normativa de protección de datos, racionaliza-
ción de procedimientos administrativos, normalización de documenta-
ción, calidad de los servicios públicos y simplificación administrativa, 
administración electrónica, transparencia y participación ciudadana y 
de responsabilidad social.



De conformitat amb el que s’estableix en l’article 29 de la Llei 
10/2010, d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, en cap 
cas s’integrarà en cossos o escales, el personal funcionarial procedent 
d’altres administracions públiques que obtinga un lloc de treball mitjan-
çant el procediment de lliure designació.

La presa de possessió es produirà amb efectes del dia 15 de juliol 
de 2021.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptat des de l’en-
demà de la seua notificació, o bé recurs contenciós administratiu davant 
el Jutjat Contenciós Administratiu de València, o davant el jutjat con-
tenciós administratiu en la circumscripció del qual tinga el demandant 
el seu domicili, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà 
de la seua notificació. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, i en els articles 8, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra 
via que es considere oportuna.

València, 5 de juliol de 2021.– El sotssecretari de la Conselleria de 
Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica (p. d. R 
17.02.2021; DOGV 9024, 19.02.2021): Cristian Veses Donet.

De conformidad con lo que se establece en el artículo 29 de la Ley 
10/2010, de ordenación y gestión de la función pública valenciana, en 
ningún caso se integrará en cuerpos o escalas el personal funcionarial 
procedente otras administraciones públicas que obtenga un puesto de 
trabajo mediante el procedimiento de libre designación.

La toma de posesión se producirá con efectos del día 15 de julio 
de 2021.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órga-
no que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su notificación, o bien recurso contencioso-administrati-
vo ante el Juzgado de lo contencioso-administrativo de València, o ante 
el juzgado de lo contencioso-administrativo en la circunscripción del 
cual tenga el demandante su domicilio, en el plazo de dos meses conta-
dos desde el día siguiente al de su notificación. Todo esto en conformi-
dad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas, y en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin 
perjuicio que se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna. 

València, 5 de julio de 2021.– El subsecretario de la Conselleria de 
Participación Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática (p. d. 
R 17.02.2021; DOGV 9024, 19.02.2021): Cristian Veses Donet.


		2021-07-12T16:53:19+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




